中国银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

转股情况：截至

2014

年

6

月

30

日，中国银行股份有限公司（简称“本行”）发行的中行转

债累计已有人民币

613,385,000

元转为本行

A

股股票，累计转股股数为

217,443,599

股，占本行

可转债转股前已发行股份总额的

0.080076%

。

●

未转股可转债情况：截至

2014

年

6

月

30

日，中行转债尚有人民币

39,386,615,000

元未

转股，占中行转债发行总量的

98.4665%

。

●

可转债转股价格调整情况：

2014

年

6

月

27

日， 中行转债转股价格调整为人民币

2.62

元

/

股。

一、可转债发行上市概况

经中国银监会银监复

[2010]148

号文和中国证监会证监许可

[2010]723

号文核准，本行于

2010

年

6

月

2

日公开发行了

400,000,000

张

A

股可转换公司债券，每张面值人民币

100

元，发

行总额人民币

400

亿元。

经上海证券交易所上证发字

[2010]17

号文同意，本行人民币

400

亿元

A

股可转换公司债

券于

2010

年

6

月

18

日起在上海证券交易所挂牌交易， 债券简称 “中行转债”， 债券代码

“

113001

”。

自

2010

年

12

月

2

日起本行

A

股可转换公司债券进入转股期， 目前转股价格为人民币

2.62

元

/

股。

二、可转债本次转股情况

截至

2014

年

6

月

30

日， 累计已有人民币

613,385,000

元中行转债转为本行

A

股股票，累

计转股股数为

217,443,599

股， 占本行可转债转股前已发行股份总额的

0.080076%

。 其中，自

2014

年

4

月

1

日至

2014

年

6

月

30

日共有人民币

146,000

元中行转债转为本行

A

股股票，转

股股数为

51,767

股。

截至

2014

年

6

月

30

日，中行转债尚有人民币

39,386,615,000

元未转股，占中行转债发行

总量的

98.4665%

。

三、股本变动情况

单位：股（百分比除外）

股份 变动前 占总股本

本次可转债

转股

变动后 占总股本

类别 （

2014

年

3

月

31

日） 比例 （

2014

年

6

月

30

日） 比例

A

股

195,742,278,168 70.07% 51,767 195,742,329,935 70.07%

H

股

83,622,276,395 29.93% - 83,622,276,395 29.93%

总股本

279,364,554,563 100.00% 51,767 279,364,606,330 100.00%

注：以上股份均为无限售条件流通股。

四、其他

联系人：中国银行股份有限公司董事会秘书部投资者关系团队

电话：

(86)10-66592638

传真：

(86)10-66594568

电子信箱：

IR@BANKOFCHINA.COM

通信地址：中国北京市复兴门内大街

1

号

邮政编码：

100818

特此公告

中国银行股份有限公司

二○一四年七月二日

证券代码：002137� � � �证券简称：实益达 公告编号：2014－054

深圳市实益达科技股份有限公司关于限制性股票首次授予登记完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

深圳市实益达科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据中国证券监督管理委员会《上市

公司股权激励管理办法（试行）》、深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司有关业务规则的规定，于

2014

年

7

月

2

日完成了《深圳市实益达科技股份有限公司股票期

权与限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“激励计划”）所涉股票限制性股票的授予登记工

作，现将有关情况公告如下：

一、限制性股票授予的基本情况

（一）公司限制性股票激励计划相关审批程序

1

、公司于

2014

年

2

月

18

日召开了第三届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于公

司

<

股票期权与限制性股票激励计划（草案）

>

及其摘要的议案》、《关于公司

<

股票期权与限制性

股票激励计划实施考核管理办法

>

的议案》和《关于提请股东大会授权董事会办理公司股票期

权与限制性股票激励计划相关事宜的议案》，公司独立董事发表了明确同意的独立意见，公司

聘请的独立财务顾问单位和法律顾问均出具了相关意见。 监事会对本次获授股票期权与限制

性股票的激励对象名单进行了核实， 认为本次获授股票期权与限制性股票的激励对象的主体

[…]

6

月

24

日出具了大华验字 〔

2014

〕第

010015

号验资报告，对公司截止

2014

年

6

月

20

日增加注册资本及实收资本（股本）的情况进

行了审验，验资报告原文摘要如下：

实益达原注册资本为人民币

458,410,600.00

元，股本为人民币

458,410,600.00

元。 根据实

益达

2014

年

2

月

18

日召开的第三届董事会第二十一次会议审议通过的 《关于公司

<

股票期

权与限制性股票激励计划 （草案）

>

及其摘要的议案》、《关于公司

<

股票期权与限制性股票激励

计划实施考核管理办法

>

的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理公司股票期权与限制性

股票激励计划相关事宜的议案》；

2014

年

2

月

18

日召开的第三届监事会第十六次会议审议通

过的《关于公司

<

股票期权与限制性股票激励计划（草案）

>

及其摘要的议案》、《关于公司

<

股票

期权与限制性股票激励计划实施考核管理办法

>

的议案》、《关于公司

<

股票期权与限制性股票

激励对象名单

>

的议案》；

2014

年

4

月

23

日召开的

2014

年第一次临时股东大会审议通过的

《关于公司

<

股票期权与限制性股票激励计划 （草案）

>

及其摘要的议案》、《关于公司

<

股票期权

与限制性股票激励计划实施考核管理办法

>

的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理公司

股票期权与限制性股票激励计划相关事宜的议案》；以及

2014

年

6

月

18

日第四届董事会第一

次会议和第四届监事会第一次会议决议通过的 《关于公司股票期权与限制性股票激励计划授

予调整的议案》。 实益达向

13

名激励对象首次授予限制性股票共

279

万股，授予价格为

2

元

/

股。经我们审验，截至

2014

年

6

月

20

日止，实益达已收到股权激励对象共

13

人缴纳的股权激

励增资款合计人民币

5,580,000.00

元（大写：人民币伍佰伍拾捌万元整），各股东以货币出资

5,

580,000.00

元。 实益达增加股本人民币

2,790,000.00

元，增加资本公积人民币

2,790,000.00

元，

变更后的股本为人民币

461,200,600.00

元。

同时我们注意到

,

实益达本次增资前的注册资本为人民币

458,410,600.00

元

,

股本为人民

币

458,410,600.00

元，业经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审验

,

并于

2013

年

8

月

9

日出具

大华验字

[2013]000228

号验资报告。 截至

2014

年

6

月

20

日止，变更后的注册资本为人民币

461,200,600.00

元，累计股本为人民币

461,200,600.00

元。

（四）本次授予限制性股票定向增发股份的上市日期、股份变动及每股收益调整情况

1

、本次授予限制性股票定向增发股份的上市日期：

2014

年

7

月

4

日。

2

、本次授予限制性股票后股份变动情况：

单位：股

本次变动前

本次增加额

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份

2,790,000.00 44,353,815 9.62%

41,563,815 9.07%

1.

国家持股

2.

国有法人持股

3.

其他内资持股

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

41,563,815 9.07% 2,790,000.00 44,353,815 9.62%

二、无限售条件流通股份

416,846,785 90.93% 416,846,785 90.38%

1.

人民币普通股

416,846,785 90.93% 416,846,785 90.38%

2.

境内上市外资股

3.

境外上市外资股

4.

其他

三、股份总数

458,410,600.00 100% 2,790,000.00 461,200,600.00 100%

3

、公司控股股东和实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后， 公司股份总数由原来的

45,841.06

万股增加至

46,

120.06

万股，导致公司实际控制人股权比例发生变动，具体情况如下：

公司控股股东深圳市恒顺昌投资发展有限公司在授予前持有公司

217,741,121

股股份（其

中其因与中信建投证券股份有限公司开展融资融券业务，将所持公司部分股份

6300

万股转入

中信建投证券股份有限公司客户信用担保账户），占授予前公司股本总额的

47.50%

，授予完成

后，占公司股本总额的

47.21%

，仍为公司控股股东。 实际控制人仍为陈亚妹女士、乔昕先生，本

次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

4

、本次限制性股票授予后，公司股本由

45,841.06

万股变更为

46,120.06

万股，按新股本

46,120.06

万股摊薄计算，公司

2013

年度每股收益为

-0.4067

元。

（五）本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

（六）本次增发限制性股票的募集资金将全部用于补充公司流动资金。

四、备查文件

《深圳市实益达科技股份有限公司验资报告》

(

大华验字〔

2014

〕第

010015

号

)

。

特此公告！

深圳市实益达科技股份有限公司董事会

[…]

中国宝安集团股份有限公司

2013 年年度权益分派实施公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

中国宝安集团股份有限公司（以下简称“本公司”）

2013

年年度权益分派方案已获

2014

年

6

月

6

日召开的

2013

年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

2013

年年度权益分派方案为： 以本公司现有总股本

1,254,363,108

股为基数，向

全体股东每

10

股送红股

2

股，派

0.300

元人民币现金（含税；扣税后，

QFII

、

RQFII

以及持有股

改限售股、首发限售股的个人和证券投资基金每

10

股派

0.070

元；持有非股改、非首发限售

股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实行差别化税率征收，先按每

10

股派

0.185

元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款

a

；对于

QFII

、

RQFII

外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）。

【

a

注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股

1

个月（含

1

个月）以内，每

10

股补缴税款

0.345

元；持股

1

个月以上至

1

年（含

1

年）的，每

10

股补缴税

款

0.115

元；持股超过

1

年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为

1,254,363,108

股，分红后总股本增至

1,505,235,729

股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

2014

年

7

月

8

日，除权除息日为：

2014

年

7

月

9

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止

2014

年

7

月

8

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股

东。

四、权益分派方法

1

、本次所送股于

2014

年

7

月

9

日直接记入股东证券账户。 在送股过程中产生的不足

1

股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发

1

股（若尾数相同时则在尾数相同

者中由系统随机排序派发），直至实际送股总数与本次送股总数一致。

2

、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于

2014

年

7

月

9

日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3

、以下

A

股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*265

深圳市富安控股有限公司

2 08*103

深圳市宝安区投资管理有限公司

五、本次所送的无限售流通股的起始交易日为

2014

年

7

月

9

日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次送红股 本次变动后

数量（股） 比例（

%

） 数量（股） 数量（股） 比例（

%

）

有限售条件

股份

12,972,223 1.03 2,594,444 15,566,667 1.03

无限售条件

股份

1,241,390,885 98.97 248,278,177 1,489,669,062 98.97

总股本

1,254,363,108 100.00 250,872,621 1,505,235,729 100.00

七、调整相关参数

1

、 本次实施送股后， 按新股本

1,505,235,729

股摊薄计算，

2013

年度每股净收益为

0.19

元。

2

、根据《中国宝安集团股份有限公司股票期权激励计划（草案修订稿）》规定，本次权益

分派实施完毕后，需对股票期权数量和行权价格进行调整，调整后的股票期权数量为

6491.52

万份， 调整后的行权价格为

10.52

元

/

股 （调整前的股票期权数量及行权价格请参阅公司于

2013

年

12

月

26

日披露的 《关于对股票期权激励计划进行调整及注销部分已授予股票期权

的公告》）。

八、咨询机构

咨询地址：深圳市笋岗东路

1002

号宝安广场

A

座

28

层

咨询联系人：唐智乐 王阳

咨询电话：

0755-25170382

传真电话：

0755-25170300

九、备查文件

1

、本公司

2013

年年度股东大会决议；

2

、深交所要求的其他文件

特此公告

中国宝安集团股份有限公司董事局

二〇一四年七月三日

证券代码：000009� � � �证券简称：中国宝安 公告编号：2014-044

中国宝安集团股份有限公司关于

筹划向特定对象发行股份购买资产事项

进展公告

本公司及董事局全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈